
Deliberazione di Giunta comunale n. 126  del  01/10/2008    

 

 

 

OGGETTO: PATROCINIO PER MANIFESTAZIONE ORGANIZZATA 

DALL’ASSOCIAZIONE EDELWEISS DI BRICHERASIO IL 12 

OTTOBRE 2008 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

  

 PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione:  

- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità ai sensi 

dell’art. 97 del T.U. n. 267/2000; 

 

 SENTITA la relazione del Sindaco; 

  

 VISTA la richiesta del Presidente dell’Associazione Edelweiss di Bricherasio 

Sig. Caffaratti Andrea al fine di ottenere il riconoscimento della manifestazione di 

presentazione  del primo motociclo elettrico che si svolgerà domenica 12 ottobre 

2008 presso il campo di calcio della frazione San Michele oltre che su terreni 

sterrati presenti nel territorio comunale; 

 

 PRESO ATTO che la manifestazione è la prima organizzata in Italia per la 

presentazione di questo nuovo mezzo di trasporto con notevole valenza ecologica; 

 

 CONSIDERATO che il Comune di Bricherasio presta particolare attenzione alla 

qualità della vita a favore della cittadinanza e del territorio attraverso una serie di 

iniziative e servizi che rappresentano obiettivi da perseguire prioritariamente; 

  

 CONSIDERATO che l’Amministrazione presta particolare attenzione a tutte le 

iniziative che hanno come scopo la valorizzazione delle tradizioni  storico- culturali 

riferite alle proprie radici; 

 

 CONSIDERATA meritevole di patrocinio tale iniziativa; 

 

 CON VOTAZIONE favorevole unanime, palesemente espressa, 

 

D E L I B E R A 

 

1) La narrativa premessa costituisce parte integrante del presente dispositivo; 

 

2) Di promuovere e patrocinare, per le motivazioni sopra espresse, l’iniziativa 

dell’Associazione Edelweiss di Bricherasio di presentazione di un nuovo 

motociclo elettrico che si svolgerà domenica 12 ottobre 2008 presso il campo di 

calcio della frazione San Michele e sui terreni sterrati del territorio comunale; 

 

 

 

 

Inoltre, 

Considerata l'urgenza, con separata unanime votazione 

 

DELIBERA 

 

di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134  del T.U.

  n.267/2000 

   

 
  \cl 


